PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/SGP N. 37, DE 23 DE JANEIRO DE 2014

Designa Magistrados como membros do
Conselho Consultivo da Escola Judicial para o
biênio 2014/2015, com início de atuação em 1º
de janeiro de 2014.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e nos termos do artigo 4º, §§ 2º e 3º, do
Regulamento da Escola Judicial deste Eg. Tribunal, instituído pelo Ato
Regimental n. 07/2001 (RA - 173/2001),

RESOLVE

DESIGNAR os Exmos. Magistrados Emerson José Alves Lage,

Emília Facchini (na qualidade de Diretora da Escola Judicial), Gisele de Cássia
Vieira Dias Macedo, José Murilo de Morais, Marcelo Furtado Vidal, Márcio
Flávio Salem Vidigal, Maria Cristina Diniz Caixeta, Mauro César Silva
(Coordenador Acadêmico), Mônica Sette Lopes, Paulo Maurício Ribeiro Pires,
Ricardo Marcelo Silva e Sebastião Geraldo de Oliveira como membros do
Conselho Consultivo da Escola Judicial para o biênio 2014/2015, com início de
atuação em 01 de janeiro de 2014.

Belo Horizonte, 23 de janeiro de 2014.

MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA
Desembargadora Presidente do TRT da 3ª Região

(DEJT/TRT3 24/01/2014)